浙江省分析测试协会文件

浙分协〔2022〕23 号

浙江省分析测试协会关于发布

《直流驱动电动辊筒》、《物流输送用辊筒》

浙江测试团体标准的公告

根据国家标准化管理委员会、民政部《团体标准管理规定》和《浙江省分析

测试协会“浙江测试”团体标准管理办法》的相关规定，《直流驱动电动辊筒》

（标准编号：T/ZJATA 0013-2022)、《物流输送用辊筒》（标准编号：T/ZJATA

0014-2022)浙江测试团体标准经本协会批准，自 2022 年 12 月 8 日起实施。

特此公告。

      浙江省分析测试协会

                  2022 年 11 月 08 日